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Relagdo de Convocacgdo para Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1
Matricula: 28/02 (sexta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo Central (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo / sala 59) - Cdmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA
EDUCAGAO FiSICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

MITHIA CAVALHEIRO COSTA

MAIRA ALMEIDA DO CARMO

STEPHANIE NASCIMENTO DE SOUZA

ARISON DOS SANTOS REIS QUINTAES DA SILVA
VICTOR HUGO XAVIER BRANDAO

MARIA EDUARDA STELLET GUIMARAES DE OLIVEIRA
GABRIELLE COUTINHO SILVA

NOTAS NO CURSO
643,10
641,57
622,88
621,82
620,85
618,77
607,42

quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020.

COLOCAGAO
14
15
39
46
51
52
72

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
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